
UCHWAŁA NR XVI.159.2016
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  nabycie  nieruchomości  stanowiącej  własność 
Powiatu Kłobuckiego – działki nr ewid. 210/31 w m. Przystajń

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 9 lit.  a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r.,  poz. 446) oraz art.  20 pkt 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r.,  poz.  1774  z późn. zm.) 
uchwala się co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Powiatu Kłobuckiego nieruchomości oznaczonej jako 
działka  nr  ewid.  210/31 o  pow.  0,1161 ha,  położonej  w  Przystajni,  dla  której  Sąd  Rejonowy 
w  Częstochowie  X  Zamiejscowy  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  w  Kłobucku  prowadzi  Księgę 
wieczystą Nr CZ2C/00036357/7.

§ 2.

Nabycie  nieruchomości  jest  niezbędne  dla  realizacji  inwestycji  dotyczącej  budowy  punktu 
selektywnej zbiórki odpadów.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                               Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

                                                                                             mgr Zbigniew Kmieć


